平成 28 年 7 月 25 日

お 客 さ ま 各 位
岡崎信用金庫

個人ローン申込サービスの一時利用停止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。岡崎信用金庫は、下記の日時

において、メンテナンスに伴うしんきん個人ローンの申込みサービスの利用を一時停止さ

せて頂きます。ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．サービスの一時利用停止期間

平成 28 年 8 月 22 日(月) 午前 0：00～午前 6：00

２．対象となるローン

・ ホームローン
・ ホームローンエコ
・ 耐震対策ローン
・ カーライフプラン
・ 教育ローン
・ 学資ローン
・ 福祉プラン
・ しんきんカードローン
・ スポットローン

以上

＜本件に対するお問い合わせ先＞
岡 崎 信 用 金 庫       リテール営業部
フリーダイヤル           0120-007-678

 受付時間 午前９時００分～午後５時００分
 （土日、祝日、１２月３１日～１月３日を除く）